
Ceny platí od 24. 7. od 8 hodin do 30. 7. 2013 
nebo do vyprodání zásob

Váš nový
mobilní operátor

www.tescomobile.cz
Více na

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb.
Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru
klientských informací. Více informací, včetně informací o registrech najdete na www.solus.cz, www.cncb.cz a www.itesco.cz/fs.

108,90�

79,90

25,90�

15,50

10,90�

5,90

69,90�

41,90

32,50�

27,50

Vepřová
krkovice s kostí
pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem
provozovaným společností 
Tesco.

Tesco
Vepřová šunka 
speciál
balená, 100 g

Florian 
smetanový
více druhů, 150 g
(100 g = 3,93)

Dove
sprchový gel, 250 ml
(100 ml = 16,76)
-40 % na všechny
sprchové gely
Dove, Radox a Axe

Platí do 6. 8. 2013.

Tesco Vejce 
velikost M, 15 ks
(1 ks = 1,83)

Dodavatelé: MLYNY J.VOZENILEK SPOL. S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; Unilever s.r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; OLMA, a.s.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; NESTLÉ ČESKO S.R.O. ID. č. 2013/22_1K

15,90�

11,90

Předměřická 
mouka
- polohrubá
- hladká
- hrubá
1 kg

11,90�

8,90
Radegast
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,80)

29,90�

19,90Banány
volný prodej, 1 kg

37,90�

19,90Coca-Cola
více druhů, 2 l
(1 l = 9,95)

239,90�

119,90

Nescafé
Gold
200 g
(100 g = 59,95)
V nabídce také 
Nescafé Gold Crema 
200 g se slevou 50 %.

-25%

-40%

-45%

-40%

-15%

-25% -25%

BEZ
LEPKU

max. 12 bal.  
/ 1 den

garance kvality

max. 12 kg  
/ 1 den

-50%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 6 ks  
/ 1 den

-30%

-45%

22_1K_CR.indd   1 15.7.13   18:24



2
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var a pro obchody s pulty Novák.

S námi si vždy vyberete

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Kuře
mražené, 1 kg

Anglická
slanina speciál
350 g
(100 g = 14,26)
 - Tesco Anglická slanina 
shaved balená, 100 g
20,50 (25,90�)

Tesco
Šunková klobása
270 g
 - Tesco
Slezská klobása 300 g
(100 g = 14,78 a 13,30)

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vídeňské párky 
balené, 400 g 42,90 (53,90�)
(100 g = 10,73)

Uzená krkovice 
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Tesco
Mletý masný 
polotovar vepřový
20 % tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g
(100 g = 10,98)

Tesco Niva
balená, 100 g

Croissant
54 g
(100 g = 10,93)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

Dodavatelé: NIVA s.r.o.; La Lorraine, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; Danone a.s.; Müller ČR/SR k.s.; NIva s.r.o. La Lorraine a.s. Ceny na této straně platí do 30. 7. 2013.

64,90�

44,90

128,90�

99,90
7,50�

5,90

19,90�

13,90

69,90�

54,90

62,90�

49,90
49,90�

39,90
13,90�

10,90

15,90�

11,90
54,90�

39,90
Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

Platí již od 17. 7. 2013.

Activia
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 5,54)

Platí již od 17. 7. 2013.

12,90�

8,50
Prima
Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 18,89)

62,90�

-20%-20%-15%

128,90�128,90�

-20%

-20%

-30%

-20%

-30%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-25%-25%

-25%
na všechny 

zmrzliny 
Mrož

22_1K_CR.indd   2 15.7.13   17:35



3

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 24. 7. 2013 od 8.00 do 30. 7. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/22_1K.

Nakupujte výhodně

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: INTERSNACK A.S.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; MOKATE CZECH S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; VINNÉ SKLEPY VALTICE A.S.;
COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.; ONTEX S.R.O.; Baltaxia,a.s.; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.,

Syoss
šampon nebo 
kondicionér na vlasy, 
různé druhy, 500 ml
(100 ml = 15,98)

Platí do 20. 8. 2013.

Tchibo Exclusive 
250 g
(100 g = 31,96)

Veltlínské 
zelené
Vinné sklepy 
Valtice
0,75 l
(1 l = 99,87)
V nabídce také 
další druhy vín 
Vinné sklepy 
Valtice 0,75 l
se slevou 20 %.

PiM’s 
Čokopiškoty
více druhů, 147g
(100 g = 13,54)

Ceny na této straně platí do 6. 8. 2013.

cena za 1 ks

13,27
při koupi 3 ks

Babička Růženka – čaj
více druhů, 40 g
Běžná cena za 1 ks 19,90
(100 g = 49,75)

25,90�

19,90

94,90�

74,90

99,90�

79,90

125,90�

79,90

37,90�

29,90
Bohemia Chips
více druhů, 150 g
(100 g = 19,93)

9,50�

7,50
Braník
světlé výčepní pivo, 
0,5 l, sklo, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,-)

259,90�

207,90
Gaga
dětské pleny, 
různé druhy, 46–80 ks
(1 ks = 4,52; 2,60)

26,90�

19,90
Colgate
Triple action
zubní pasta, 100 ml

499,-�

329,-
Persil 
70 pracích dávek
prací prášek, 5,6 kg
(1 kg = 58,75)

79,90�

63,90
Tesco
Tuňákový steak ve vlastní šťávě
3× 80 g, pevný podíl 3× 56 g
(100 g = 38,04)

-35%

-20%

25,90�

-20%

2 + 1
ZDARMA-20%

-20%

-20%

-25%

-30%

-20%
na všechny 

Tchibo Exclusive
kávy 75–500 g

Soutěžte na Tesco Facebooku
a staňte se kapitánem našeho létajícího stroje!
Tesco letí na Red Bull Letecký Den!

-20%
na všechny 
Tesco rybí 
konzervy

105 g–240 g

22_1K_CR.indd   3 15.7.13   17:36



4

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Dodavatelé: COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; Loreál s.r.o.

platí od 1. 7. do 31. 7. 2013

HIT měsíce července

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 24. 7. Kristýna
• 25. 7. Jakub
• 26. 7. Anna
• 27. 7. Věroslav
• 28. 7. Viktor
• 29. 7. Marta
• 30. 7. Bořivoj

36,90�

23,90
Nestea
Vitao 
jahoda s Aloe vera, 1,5 l
(1 l = 15,93)

36,90�

26,90
Monster
energetický nápoj, 0,5 l
(1 l = 53,80)

17,90�

11,90
223,90�

149,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 14,88)

Krůtí prsa
chlazená balená, 1 kg

Elseve
- šampon na vlasy 250 ml
- balzám na vlasy 200 ml
(100 ml = 19,96; 24,95)
různé druhy
V nabídce také
šampony na vlasy 400 ml
se slevou 35 %.

80,90�

49,90

16,90�

11,90
Mattoni
minerální voda,
citron, 1,5 l
(1 l = 7,93)

149,-
Orchidea
2 stonky,
květináč 12 cm,
1 ks

Švestky
volný prodej, 
1 kg

Meloun
žlutý
- Meloun galia
volný prodej,
1 kg

Salát 
ledový
1 ks

Nektarinky
volný prodej,
1 kg

Maliny
vanička, 125 g
(100 g = 19,92)

Kedlubna 
bílá
1 ks

19,90
29,9019,90

39,90

Nektarinky 34,90
49,90

9,90
14,90

7,90
9,90

24,90
44,90

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality

P
la

tí
 d

o 
30

. 7
. 2

0
13

.

-35%
na všechny 

nápoje Nestea
1,5 l

-25%
na všechny 

Monster energetické 
nápoje 0,5 l

-30%-30%

-35%

-25%
na všechny 

Mattoni ochucené 
minerální vody

1,5 l

-50% -30%-30%

-30%

-40%

-20%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

22_1K_CR.indd   4 15.7.13   17:36


